

Arktiset Askeleet

TIEDOTE TANSSIYHTEISÖILLE

Elokuu 2024

Tässä tiedotteessa kerrotaan Arktiset Askeleet -tapahtumasta ja tapahtumaan liittyvistä päivämääristä lukuvuodelle 2024–2025. Saattakaa viestiä yhteisössänne eteenpäin, tanssintekijöille, ryhmien ohjaajille, opettajille ja koreografeille. Olkaa yhteydessä tuottajaan, jos toivotte yhteystietoihinne päivityksiä.

Tervehdys jokaiseen tanssiyhteisöön!

Kaikkia tanssilajeja ja eri taitotasoisia tanssijoita yhteen kokoava valtakunnallinen tapahtuma Arktiset Askeleet on merkitykseltään valtavan suuri yhteisöllisen, tanssikasvatuksellisen luonteensa vuoksi. Tapahtumaa on järjestetty vuodesta 1985 alkaen, joten vuosi 2025 vuosi on tapahtuman 40-vuotisjuhlavuosi. Olemme ylpeitä tapahtumasta ja sen pitkästä historiasta ja tiedämme, että tapahtuma on erityisen merkittävä myös teille osallistujille. Keväällä 2025 juhlimme 40 upeaa saavutettua vuotta, mutta tahtotilamme on saavuttaa vakaa jatkumo tämän arvokkaan tapahtuman tuottamiselle!

Kevään 2024 Arktisten Askelten laaja katselmustapahtuma tanssittiin onnistuneesti ja arvoisallaan tavalla. Sen sijaan tapahtumatuottamisen rahoitus ajautui murrokseen, kun jäimme ensimmäistä kertaa 38 vuoteen täysin ilman tuottamisen kustannuksiin haettuja apurahoja. Tanssialan Tuen tuotantotiimi on tehnyt kevään ja kesän ajan työtä 2024 tapahtuman kulujen kattamiseen sekä selvittänyt mahdollisuuksia tulevaisuuden rahoitusrakenteen muuntamiseen. Tavoittemme on, että tapahtuman rahoitusrakenne jatkossa laajenee pidempiin yhteistyösopimuksiin. Lisäksi syksyn aikana julkistamme tapahtumalle joukkorahoituskampanjan, jonka kautta jokainen meistä voi tukea tapahtuman toteutumista ja jatkumoa. Tästä saatte vielä lisää tietoa sähköposteihinne. Lähivuodet näyttävät suunnan eri rahoitusmalleihin laajemminkin kulttuurin alalla. Kohti tulevaa etenemme <3

Keväällä 2025 on vuorossa Arktisten Askelten lasten katselmus, ja tapahtumaan osallistuvat alle kouluikäiset ja alakouluikäiset tanssin harrastajat ja kuten aiemminkin Arktisten lasten katselmusvuonna, mukana on sarja aikuisille ja lapsille yhdessä. Lisäksi uutena sarjana, palautteiden pohjalta, Arktisten lastenkatselmus vuoteen on lisätty sarja, johon voivat osallistua alakouluikäiset ja yläkouluikäiset yhdessä! Ja kuten jo aiemmin mainittiin, vuosi 2025 on myös Arktiset Askeleet tapahtuman 40. juhlavuosi, joka siivittää tapahtumaamme uusille vuosikymmenille!

Seuraavalla sivulla tietoja Arktiset Askeleet valtakunnallisesta tanssitapahtumasta ja linkki tulevan lastenkatselmustapahtuman sääntöihin. Haku tapahtumaan avautuu jo syksyllä, marraskuussa 2024. Esiraati tapahtumaan käydään tammikuussa ja katselmusviikonloppu on maaliskuussa 2025. Lisätietoa Arktisista Askelistä saatte myös nettisivuiltamme oamk.fi/arktisetaskeleet ja seuraamalla Arktisten Facebook ja Instagram tilejä.

Arktiset Askeleet 2025 -tapahtuman tärkeitä päivämääriä kalenteriin:

Haku aika 1.11.2024 –10.1.2025

Esiraati tapahtumaan 13.–17.1.2025

Arktiset Askeleet valtakunnallinen tanssikatselmus 28.– 30.3.2025, Pohjankartano Oulu

Arktiset Askeleet

Arktiset Askeleet on tanssikasvatuksellinen ja monimuotoisesti tanssilajeja esittelevä tapahtuma, jota on järjestetty jo vuodesta 1985. Tapahtuman tavoite on aina ollut kehittää tanssikasvatusta ja avartaa tanssin monimuotoisuutta, niin tapahtumaan osallistuville esiintyjille, kuin yleisölle. Arktiset Askeleet on näyttämö kaikelle tanssitaiteelle ja tapahtumaan voivat osallistua niin tanssia aloittelevat harrastajat kuin tanssin ammattilaisetkin.

Tanssikasvatuksellisuus Arktisissa ilmenee eri tanssilajeja ja tanssitaiteen monimuotoisuutta kunnioittavana ilmapiirinä. Arktiset Askeleet järjestetään vuoro vuosina lasten katselmuksena ja laajana, yläkouluikäisille ja sitä vanhemmille suunnattuna, katselmuksena.

Tapahtuma tuo tanssia nähtäväksi, koettavaksi ja aistittavaksi ja on osallistujille lämminhenkinen ja vuorovaikutteinen paikka, jossa esiintymisten ja teosten katsomisen lisäksi on tarjolla myös erilaisia tanssityöpajoja, luentoja ja yhteisöllisyyttä lujittavaa oheisohjelmaa. Arktisten Askelten vuotuista sisältöä ja ohjelmistoa tuotetaan eri ammattilaisten ja tanssinopettajaopiskelijoiden toimesta niin katselmukseen osallistuville tanssijoille ja koreografeille kuin myös tapahtumaan osallistuvalla yleisölle. Elämyksiä syntyy monella tasolla sekä itse tapahtumassa että myös matkalla Arktisiin Askeliin kauden aikana.

Haku Arktisiin Askeliin tapahtuu videotallenteella marraskuusta alkaen. Tapahtumaan voivat hakea mukaan kaikki tanssikoulut ja tanssia tarjoavat yhteisöt ja mukaan voi hakea myös ilman taustayhteisöä.

Alla olevasta sääntölinkistä voit tutustua lisää myös Arktisten Askelten raatityöhön ja teospalautteisiin. Katselmukseen hakeminen on arvokas välietappi tanssikauteen ja palautteen saaminen voi syventää tanssin ja teokseen eläytymistä vielä lisää.

Linkki Arktiset 2025 tapahtuman sääntöihin: [Arktiset Askeleet 2025 tapahtuman säännöt](#)

Arktiset Askeleet valtakunnallinen tanssikatselmus Oulussa vuodesta 1985. Järjestäjät Oulun läänin Tanssialan Tuki ry ja Oulun ammattikorkeakoulu.

Tanssin merkeissä tavaan!

yhteistyöterveisin

Johanna Mikkonen
tuottaja

Arktiset Askeleet
p. 044 958 7601

e. johanna.mikkonen@oamk.fi ja arktisetaskeleet@oamk.fi